
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

Balení

PE lahev 500 ml

TECHNICKÝ LIST

ARCO Industrial
Tekutý krém s jemným abrazivem

Popis produktu

• Přípravek se v koncentrované formě 
nanese na čištěný povrch.

• Znečištěné místo se čistí mírným 
tlakem za použití jemné houbičky 
či hadříku, dokud není čistota 
odstraněna.

• Po skončení mytí nebo čištění je nutné 
povrch důkladně opláchnout vodou.

Omezení použití:
• Čištění nebo mytí povrchů s nestálou 

povrchovou úpravou a nízkou 
odolností vůči otěru (poškozuje je 
např. drsná strana houbičky na mytí 
nádobí)

• V případě pochybností odzkoušejte 
produkt na malé nenápadné ploše

• Prostředek určený k mytí nádobí, plastů, smaltu, sklokeramiky a čištění široké 
škály pevných nenasákavých povrchů.

 Např. Hliník, kov, keramika, nerez, mramor, laminát, podlahové pvc… apod.

Návod na použití

Technický popis

Bezpečnostní informace

Před použitím si vždy přečtěte 
etiketu a informace o přípravku.
Skladujte na chladném a suchém 
místě
Chraňte před teplem a slunečním 
zářením
Přípravek není klasifikován podle 
platné legislativy jako nebezpečný

Popis :   bílá pasta
Vůně:  parfémováno
pH (1%roztok):  7-9
Hustota (kg/l) :  1,2
Složení: tenzidy,  měkké abrazivum a optimalizující přísady


